EMENTA: INDICA

SENHOR PRESIDENTE,

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido de determinar, através dos órgãos competentes, que a Coordenadoria de Limpeza

Urbana (CLU) vinculada à Secretaria Municipal de Infraestrutura que execute serviço de

limpeza de calçada para retirada de galhos localizada na Rua Vicente Golfeto número

433,  na  quadra  entre  as  Ruas  João  Ribeiro  e  Rua  Humberto  de  Campos,  no  bairro

Campos Elíseos.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

INDICAÇÃO Nº 1910/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
91

0/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
79

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:0
8:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

1B
3-

8C
81

-9
1F

2-
55

D
1.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
91

0/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
79

9/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
10

/2
02

1
15

:0
8:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ud
et

i d
e

Fr
ei

ta
s

Pi
m

en
ta

 Z
illi

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

1B
3-

8C
81

-9
1F

2-
55

D
1.

Pag. 2/2